[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2012 г. № 168/8
О плане проверок реализации

муниципальных контрактов на 2012 год

Рассмотрев проект плана проверок реализации муниципальных контрактов на 2012 год, внесенный председателем комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня Бескостным А.Е.., учитывая предложения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план проверок реализации муниципальных контрактов на 2012 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения и реализацией принятого плана возложить на председателя комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня Бескостного А.Е..
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«28» 06. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин

Приложение к решению

№ 168/8 от 26.06.2012 г.
Совета депутатов города Лобня

ПЛАН

проверок реализации муниципальных контрактов на 2012 год
	№№ п/п
	Предмет контракта
	Цена контракта
	Исполнитель контракта
	Ответственный за проверку

	1.
	Выполнение работ по ремонту и реконструкции городских линий уличного освещения в 2012 году
	2997943,34
	ЗАО «Энергосервис-Л»
	Краснов Д.В.

	2.
	Выполнение работ по санитарной очистке города от поверхностного мусора, включая очистку урн и мест отдыха в 2012 году
	2999922,39
	ООО «Дороги и озеленение»
	Краснов Д.В.

	3.
	Выполнение работ по содержанию мест погребения и зимней механизированной очистке проездов на Краснополянском, Луговском поселковом и городском кладбищах
	2824300,00
	МУП «Лобненское городское специализированное похоронное предприятие»
	Малова Э.П.

	4.
	Выполнение работ по вывозу ТБО из частного сектора по городу Лобня в 2012 году (в период с 15.03.2012 по 31.12.2012г.)
	11699172,04
	ООО «Эко-Профи»
	Бескостный А.Е.

	5.
	Выполнение работ по ремонту помещений Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Лобня
	1079500,00
	ООО «РесантаИнвест»
	Андриянова С.В.

	6.
	Выполнение работ по поставке и монтажу лифта по адресу: г. Лобня, ул. Букинское шоссе, д.20, корп.3
	1631800,00
	ООО «Лобненский Лифтостроительный завод»
	Тур А.Н.

	7.
	Выполнение работ по капитальному ремонту помещений для психоневрологических кабинетов и молочного раздаточного пункта в мкр. Луговая
	2441914,20
	ООО «ЛОКНАВА»
	Малова Э.П.

	8.
	Выполнение работ по содержанию дорог общего пользования в городе Лобня Московской области в период с 01.05.2012 по 31.08.2012г.
	2978449,61
	ОАО «Московское областное объединение по ремонту и строительству городских дорог»
	Бескостный А.Е.

	9.
	Выполнение работ по техническому обслуживанию и содержанию светомузыкального фонтанного комплекса у здания Администрации  города Лобня по адресу: ул. Ленина, д.21
	1199964,87
	ОАО «Элесан»
	Андриянова С.В.

	10.
	Выполнение работ по вертикальному озеленению на опорах электропередач в микрорайонах города Лобня
	771446,77
	ООО «ДекорСтрой»
	Тур А.Н.

	11.
	Выполнение работ по ремонту внутриквартальных дорог в микрорайоне Луговая города Лобня Московской области
	2212378,00
	ООО СтройРемСервис»
	Ходин И.В.

	12.
	Выполнение работ по санитарной очистке города от поверхностного мусора, включая очистку урн и мест отдыха в период до 31.12.2012г.
	2504718,99
	ООО «Дороги и озеленение»
	Ходин И.В.